REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA

L ESTADO DO PARANÁ

Câmara Municipal de Guaíra

R E Q U E R I M E N T O N° 026/2018.

Data - 25 de Outubro de 2018.

PROTOCOLO N°

7
Q

/ Servidor

O vereador que o presente subscrevem, usando de suas atribuições
legais e na fornia regimental,

R E Q U E R , após ouvido o plenário e aprovado, o envio de expediente ao

Excelentíssimo Sr. Heraldo Trento - Chefe do Poder Executivo Municipal, solicitando

que encaminhe a esta Casa de Leis, no prazo de 15 dias, de acordo com o artigo 29,§

1° da Lei Orgânica Municipal, as seguintes informações:

1) Solicito informações acerca dos gastos públicos efetuados pelo

Senhor Vice-Prefeito Valberto Paixão da Silva em diárias,

combustível e demais despesas nos exercícios de 2017 e 2018

Justificativa:

Serve o presente expediente para que possamos ter acesso a essas

informações para viabilizar o exercício fiscalizatório, bem como prestar

esclarecimentos e informações.

Câmara Municipal de Guaíra

Guaíra (PR) em, 25 de Outubro de 2018.

Vereador:

ALECIO MORONI

Vereador

b. n

Praça João XXIII, 200 - Centro - Telefax (44) 3642-8550 - CER: 85.980-000 - Guaíra - PR
www.camaraguaira.pr.gov.br

camara@camaraguaira.pr.gov.br

A REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA ^ ******
ESTADO DO PARANÁ

-'"**'•' ,*•% 'V--.-'-., r~* n-v ,,--•> l** **. - l £'•> f. J»=V fi r~X ,-?"» í í̂ i -í**.-- Puaniara íviunicipsj c«w is
r~\f <-v*rv"^ -"\N i /™t •
HKus OvOLO r

REQUERIMENTO
Gabinete do Vereador ALÉCIO MORONI - PSD

Guaíra, 25 de outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Cumprimento-o respeitosamente.

Sirvo-me do presente para requerer inclusão em
pauta do REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES acerca dos gastos
públicos efetuados pelo Senhor Vice-Prefeito Valberto Paixão da Silva em
diárias, combustível e demais despesas nos exercícios de 2017 e 2018.

Para tanto submetendo o presente ao plenário
desta Casa de Leis.

Sendo o que se apresenta para o momento,
antecipo meus agradecimentos e aproveito o ensejo para renovar meus
protestos de elevada estima, distinta consideração e apreço.

Atenciosamente,

ALÉCIO MORONI
Vereador

AO Senhor Presidente
CARLOS MAGNO PAREDES CZERWONKA
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de Guaíra

Praça João XXMI, 200 - Centro - Telefax (44) 3642-8550 - CEP.: 85.980-000 - Guaíra - PR
www.camaraguaira.pr.gov.br

camara@camaraguaira.pr.gov.br

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO
Gabinete do Vereador ALÉCIO MORONI - PSD

PROTOCOLO N° Jvà

Guaíra, 25 de outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Cumprimento-o respeitosamente.

Sirvo-me do presente para requerer inclusão em
pauta do REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES acerca dos gastos
públicos efetuados pelo Senhor Vice-Prefeito Valberto Paixão da Silva em
diárias, combustível e demais despesas nos exercícios de 2017 e 2018.

Para tanto submetendo o presente ao plenário
desta Casa de Leis.

Sendo o que se apresenta para o momento,
antecipo meus agradecimentos e aproveito o ensejo para renovar meus
protestos de elevada estima, distinta consideração e apreço.

Atenciosamente,

ALÉCIO MORONI
Vereador

AO Senhor Presidente
CARLOS MAGNO PAREDES CZERWONKA
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de Guaíra

Praça João XXIII, 200 - Centro - Telefax (44) 3642-8550 - CEP.: 85.980-000 - Guaíra - PR
www.camaraguaira.pr.gov.br

camaret@camaraguaira.pr.gov.br